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Recep Tayyip Erdoğan'ın 

Yerel seçimlerde sadece kendilerine ait bir iddiayı ortaya 
devam edecek. 
mücadelemizi ya anlamıyorlar ya da işlerine 

Türkiye'de tam 40 yıldır PKK terörünün sürdüğünü anlatan Bakan Soylu, 

"Bunu pek söylemezler ama darbe dönemlerinin ortaya koyduğu 
gelen ihmal 
Türkiye'ye büyük, üzücü 
yıldır bu topraklarda birlikte yaşayan insanları birbirine 
FETÖ ile yağ baldır. 

Türkiye'nin bu terör örgütüyle uzun zamandır mücadele ettiğini 
operasyon stratejisiyle bu 
olay sonrası değil, kesintisiz operasyon yapıyoruz. 
nefes 

"BU RAKAMLAR BATI'NIN HAYAL BİLE EDEMEYECEĞİ RAKAMLARDIR"

Soylu, terörle mücadelede her türlü teknolojik imkanı kullandıklarına 

"Kendi ürettiğimiz yerli malı silah, ekipman, İHA ve 
rakam 
Stratejimizdeki beka meselesiyle ilgili kısım ise 
istismar 
elindeki PKK ile iltisaklı belediyelere kayyum atadık 
sağlıyorlardı."

Bu belediyelerin üzerinde kepçelerle dozerleri temin ettiğini, oradan 

"Düşünebiliyor musunuz, belediyelerde çalışan personelin maaşlarından 
bayraklarıyla aracı donatıp 
Mardin'de şimdi yaşından başından utanmadan aday olan Ahmet Türk'e 
olduğunu sorsun. İşte biz bu haldeki 

Bölgedeki belediyelere kayyum görevlendirilmesinden sonra yapılan yol, 
bin konutun yenisini yapmaya 

Soylu, "Biz Anadolu'yuz" projesine ilişkin de bilgi vererek, Türkiye 
şehirlere gezilere götürüldüğünü 

Diyarbakır'da dün gerçekleştirdiği programlarda yaşadıklarını anlatan 
muhafaza etmesi için 40 kurban 

Süleyman Soylu, Türkiye'nin başını on yıllardır derde sokmaya 
Sünni, başı açık başı 
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operasyon gerçekleştirdik. 
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yarınlarına güçlü ilerlemeyelim istiyorlar, bizim 

Yüksekova'daki havalimanının inşası sırasında yapılan saldırılara 
başkanı Pervin Buldan 

"ERDOĞAN, DOĞU VE GÜNEYDOĞU'NUN MAKUS TALİHİNİ YENDİ"

Bakan Soylu, çocukluk yıllarında büyüklerin, "Doğu ve Güneydoğu'nun 

"O bir çaresizliğin, ızdırabın tercümesiydi. Yol, hastane, okul, 
Doğu ve 
çıkmamasının, orada sürekli onlara akıl vermesinin, 
kapatmaya çalışmaktadır 
hastane, okul, öğretmeni var. Doğu ve Güneydoğu'nun bütün illerinde 

"AFRİN'E MÜDAHALE ETTİK, PKK'YI ORADAN GÖNDERDİK"

Yaşanan bu gelişmeleri hazmedemeyenlerin oyunlarına devam ettiğini 

Bunların hepsinin Türkiye'nin büyük sıçramasının önünün kesilmesi için 

"Türkiye'nin dünyanın merkezi olmasını istemedikleri için bu olayları 
vermezsem müdahale edemezsin' diye 
Bab'dayız, Azez'deyiz, Mare'deyiz. Oraya huzuru ve barışı getirdik. 312 bin 

Pensilvanya'daki hainin 15 Temmuz darbe girişiminin hemen ardından 
ve Türkiye'nin o 
Türkiye olsaydı sesini çıkaramazdı, kurabilirlerdi. En 
hale 

İçişleri Bakanı Soylu, 
açık. Siz bu dilden çok iyi 
kazanacağız, Silopi'de, Eruh'ta, Cizre'de... İstanbul'dan, 
CHP'ye, onlara da o yakışırdı zaten. Biz bu ittifakı onun için kurduk." ifadesini 

Uyuşturucuyla topyekun mücadele ettiklerini bildiren Soylu, ele 
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	İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, HDP'li belediyeye atanan kayyumlarla PKK'nın şah damarını kestiklerini belirtti. Soylu, "Sadece bu yıl başından itibaren 26 Şubat itibarıyla PKK'ya yönelik 16 bin 244 operasyon gerçekleştirdik. PKK'ya yönelik operasyonlarımız 2017'de 60 bin 733'tü. 2018 sonu itibarıyla 60 binden 104 bin 534'e ulaştı" dedi.
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